
ZARZĄDZENIE NR K/6/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli nr 8/2025 z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan wydatków- Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/6/2025z dnia 17 lutego 2025 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 277 502,35 0,00 5 277 502,35

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 308,00 0,00 227 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 634,00 4 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 3 634,00 25 934,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 407 509,00 0,00 2 407 509,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 430 319,00 0,00 1 430 319,00

4260 Zakup energii 55 940,00 -24 500,00 31 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 677,00 24 500,00 208 177,00

Razem: 23 578 910,03 0,00 23 578 910,03

BeSTia Strona 1 z 1


